

Diário Oficial do Município de CARAPEBUS

Expediente

Diário Oficial de Carapebus Prefeitura Municipal de Carapebus Secretaria de Comunicação Social

Rua Nicolau Zulo, 167

www.carapebus.rj.gov.br

Carapebus, 08 de março de 2023 - Edição 45 - ANO 2



ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2023 - (SEMPLAN)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15, Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com abertura no dia 23/03/2023 às 09:00 hs conforme processo nº CDL 165/2022. O objeto da licitação é aquisição de aparelhos de Ar Condicionado. O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do Município Carapebus, (https://www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes) ou e-mail licitacao@carapebus.rj.gov.br

Carapebus, 08 de março de 2023

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES PREGOEIRO



ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - (SEMOB)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15, Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com abertura no dia 24/03/2023 às 09:00 hs conforme processo CDL nº 024/2023. O objeto da licitação é Contratação de empresa especializada na execução de obras de engenharia para reforma da Praça Dalton Miranda Peçanha (Baixada), Carapebus-RJ. O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do Município Carapebus, (https://www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes) ou e-mail licitacao@carapebus.rj.gov.br

Carapebus, 08 de março de 2023.

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES PRESIDENTE/CPI



ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2023

Espécie: Contrato nº 25/2023, firmado em 03/03/2023 com **C HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO LTDA** Objeto: Aquisição de hortfrutigranjeiros para alimentação dos pacientes internos e profissionais plantonistas da unidade do pronto atendimento Carlitos Gonçalves – Amparo: Lei 8.666/93; Processo FMS Nº 025/2022 Vigência: 03/03/2023 a 02/06/2023; Cobertura Orçamentária: Programa de Trabalho nº 03.001.001.10.302.0309.2.734 Elemento de Despesa 3.3.90.30.00, Valor Total: R\$ 28.230,33; Signatários: Pelo Contratante: ANSELMO PRATA VICENTE e pelo Contratado: CARLOS HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO.

ANSELMO PRATA VICENTE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE



